
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 108 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 201/2021 Rektora PW w sprawie ogłoszenia konkursu na granty 

wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej, wspierające złożenie wniosku  

w konkursie Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (European Research Council  ERC) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 389 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.   

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz w związku 

z umową nr 04/IDUB/2019/94 z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a Politechniką Warszawską, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 201/2021 Rektora PW z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na granty wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej, wspierające złożenie 

wniosku w konkursie Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (European Research Council  

ERC), wprowadza się zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wniosek o grant wewnętrzny dla pracowników Politechniki Warszawskiej planujących 

udział w konkursie ERC, zwany dalej również „wnioskiem”, poparty przez kierownika 

podstawowej jednostki organizacyjnej, sporządzony według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do decyzji, kierownik grantu składa w Centrum Obsługi Projektów 

(COP) na adres e-mail: dpm@pw.edu.pl w wersji edytowalnej i w formie skanu lub  

w wersji edytowalnej i w wersji papierowej.”; 

2) załącznik nr 1 do decyzji otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

decyzji. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                   

 

 

 

                          REKTOR      

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dpm@pw.edu.pl


            Załącznik do decyzji nr 108 /2022 Rektora PW 

 

„Załącznik nr 1 do decyzji nr 201/2021 Rektora PW 

 

Wniosek o grant wewnętrzny dla pracowników Politechniki Warszawskiej  

planujących udział w konkursie ERC 

  

A. DANE PODSTAWOWE 

1. Dane wnioskodawcy (kierownika projektu): imię i nazwisko, tytuł/stopień naukowy, 

numer SAP. 

2. Dane kontaktowe: służbowy numer telefonu, służbowy adres e-mail. 

3. Jednostka organizacyjna na PW. 

4. Panel, panel szczegółowy i słowa kluczowe powiązane z panelem. Możliwość 

wskazania więcej niż jednego panelu. Wybór panelu zgodnie z listą w dokumentacji 

konkursowej ERC. 

 

B. OPIS PROJEKTU 

Opis pomysłu na grant ERC w jęz. angielskim (max. 5 stron, czcionka 11) 

 

1. Roboczy tytuł projektu. 

2. Cele projektu i obecny stan wiedzy w danej dziedzinie. 

3. Metodologia. 

4. Realizacja (doświadczenie, przewidywana współpraca, ryzyka). 

5. Nowatorstwo i przełomowy charakter projektu. 

C. KOSZTORYS WRAZ Z UZASADNIENIEM 

Lp. Treść Wartość [zł] 

…… r. 

Wartość [zł] 

……. r. 

Wartość [zł] 

Razem 

1. Wynagrodzenia z pochodnymi    

2. Inne koszty (m.in. materiały, 

wyjazdy, usługi) 

   

3. Koszty pośrednie (15%)    

 Razem:    

Uzasadnienie pozycji kosztorysu: 
 

 

 

D. ZOBOWIĄZANIE KIEROWNIKA GRANTU DO ZŁOŻENIA WNIOSKU  

O GRANT ERC 

Ja, niżej podpisany/-a, zobowiązuję się złożyć wniosek o grant ERC w konkursie w …… r., 

zgodnie z terminami określonymi w ogłoszeniu, o którym mowa w § 2 ust. 2 decyzji: 

 



  ☐    ERC Starting Grant 

  ☐    ERC Consolidator Grant 

  ☐    ERC Advanced Grant 

  ☐    ERC Synergy Grant   

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z zasadami konkursu i akceptuję jego zapisy.  

 

Data:  

Podpis kierownika grantu:  

 

 

Pieczęć i podpis pełnomocnika kwestora:  

 

 

Pieczęć i podpis kierownika jednostki:  

 

 

Złożenie wniosku jest równoznaczne z przyjęciem do wiadomości, że w przypadku 

przyznania finansowania imię i nazwisko kierownika projektu, a także tytuł projektu 

zostaną podane do wiadomości publicznej w informacjach o konkursie i jego wynikach. 
 

 

 

E. OCENA WNIOSKU 

 

Opinia Komisji konkursowej ds. grantów ERC: 

 

 

Proponowana kwota grantu w zł: 

  

Podpis przewodniczącego Komisji konkursowej ds. grantów ERC:  

 

Decyzja o przyznaniu finansowania: 

 

         ☐    pozytywna                         ☐     negatywna 

 

 

Data:  

Pieczęć i podpis Kierownika IDUB:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”, Politechnika 

Warszawska informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Politechnika Warszawska z siedzibą 

przy pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa. 

2. Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) 

nadzorującego prawidłowość przetwarzania danych. Można skontaktować się z nim, 

pod adresem mailowym: iod@pw.edu.pl. 

3. Administrator będzie przetwarzać dane osobowe w zakresie danych zawartych we wniosku 

konkursowym na granty wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej, 

wspierające złożenie wniosku w konkursie Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych 

(European Research Council  ERC) oraz danych osobowych zawartych w Curriculum 

vitae. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu przeprowadzenia 

konkursu na „granty wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej, 

wspierające złożenie wniosku w konkursie Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych 

(European Research Council  ERC)” – podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO. 

5. Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych poza Europejski 

Obszar Gospodarczy. 

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 

ich sprostowania, prawo żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Ze względu na fakt, że przesłanką przetwarzania 

danych osobowych nie jest zgoda nie przysługuje Pani/Panu prawo do przenoszenia 

danych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom),  

za wyjątkiem podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa. 

8. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty przetwarzające), 

którym Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności mogących wiązać 

się z przetwarzaniem danych osobowych. 

9. Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie 

uniemożliwia Pani/Panu udział w konkursie na „granty wewnętrzne dla pracowników 

Politechniki Warszawskiej, wspierające złożenie wniosku w konkursie Europejskiej Rady 

ds. Badań Naukowych (European Research Council – ERC)”. 

11. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na potrzeby wieczystej archiwizacji oraz przez 

okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

12. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego  Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy RODO. 

 

 

  



Załącznik do wniosku o grant wewnętrzny  
dla pracowników Politechniki Warszawskiej 

planujących udział w konkursie ERC 

 

Curriculum vitae (do 4 stron)  

 

• PERSONAL INFORMATION 

Family name, First name: 

Researcher unique identifier(s) (such as ORCID, Research ID, etc. ...): 

URL for web site: 

• EDUCATION 

example: 

199? PhD 

Name of Faculty/ Department, Name of University/ Institution, Country and PhD supervisor 

199? Master 

Name of Faculty/ Department, Name of University/ Institution, Country 

• CURRENT POSITION(S) 

example: 

201? – Current Position 

Name of Faculty/ Department, Name of University/ Institution/ Country 

200? – Current Position 

Name of Faculty/ Department, Name of University/ Institution/ Country 

• PREVIOUS POSITIONS 

example: 

200? – 200? Position held 

Name of Faculty/ Department, Name of University/ Institution/ Country 

200? – 200? Position held 

Name of Faculty/ Department, Name of University/ Institution/ Country 

• FELLOWSHIPS AND AWARDS 

example: 

200? – 200? Scholarship, Name of Faculty/ Department/Centre, Name of University/ Institution/ Country 

200?   Award, Name of Institution/Country 

199? – 199? Scholarship, Name of Faculty/ Department/Centre, Name of University/ Institution/ Country 

• SUPERVISION OF GRADUATE STUDENTS AND POSTDOCTORAL FELLOWS 

example: 

200? – 200? Number of Postdocs/ PhD/ Master Students 

Name of Faculty/ Department/ Centre, Name of University/ Institution/ Country 

• TEACHING ACTIVITIES (if applicable) 

example: 

200? – Teaching position – Topic, Name of University/ Institution/ Country 

200? – 200? Teaching position – Topic, Name of University/ Institution/ Country 

• ORGANISATION OF SCIENTIFIC MEETINGS (if applicable) 

example: 

201? Please specify your role and the name of event / Country 

200? Please specify type of event / number of participants / Country 

• INSTITUTIONAL RESPONSIBILITIES (if applicable) 

example: 

201? – Faculty member, Name of University/ Institution/ Country 

201? – 201? Graduate Student Advisor, Name of University/ Institution/ Country 



200? – 200? Member of the Faculty Committee, Name of University/ Institution/ Country 

200? – 200? Organizer of the Internal Seminar, Name of University/ Institution/ Country 

200? – 200? Member of a Committee; role, Name of University/ Institution/ Country 

• REVIEWING ACTIVITIES (if applicable) 

example: 

201? – Scientific Advisory Board, Name of University/ Institution/ Country 

201? – Review Board, Name of University/ Institution/ Country 

201? – Review panel member, Name of University/ Institution/ Country 

201? – Editorial Board, Name of University/ Institution/ Country 

200? – Scientific Advisory Board, Name of University/ Institution/ Country 

200? – Reviewer, Name of University/ Institution/ Country 

200? – Scientific Evaluation, Name of University/ Institution/ Country 

200? – Evaluator, Name of University/ Institution/ Country 

• MEMBERSHIPS OF SCIENTIFIC SOCIETIES (if applicable) 

example: 

201? – Member, Research Network “Name of Research Network” 

200? – Associated Member, Name of Faculty/ Department/Centre, Name of University/ 

Institution/ Country 

200? – Founding Member, Name of Faculty/ Department/Centre, Name of University/ Institution/ 

Country 

• PARTICIPATION IN RESEARCH PROJECTS  

example: 

20?? – 20??– Project: Acronym (if applicable)/ Title / Project budget / Role of The Applicant (example: 

Coordinator, Project Leader at WUT, Team Member) 

• PARTICIPATION IN CONFERENCES 

A list of 5-10 most important internationally established conferences and/or international advanced schools 

attendance highlighting those with invited presentations. 

• MAJOR COLLABORATIONS (if applicable) 

Name of collaborators, Topic, Name of Faculty/ Department/Centre, Name of University/ Institution/ Country 

• PUBLICATIONS 

A list of 5-10 most important publications in major international peer reviewed journals (with DOI), peer-

reviewed conferences proceedings and/or monographs of their respective research fields. 

Applicants interested in ERC Starting or Consolidator Grants should highlight publications as main author or 

without the presence as co-author of their PhD supervisor    

• CAREER BREAKS (if applicable) 

Exact dates; Please indicate the reason and the duration in months. 

• ADDITIONAL INFORMATION  

Any other information, that are not included above.”. 

 

 

 

 

 
 


